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005550 Z^kaznicke cfslo: 1449472 Variabilny symbol:
5251101 ABOcfefo: 345183 / Datum vystavenia:

l£0: 31753604 Datum splatnosti:
leOPH/Die: SK2020719646 /
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12626328
26.09.12
10.10.12 /"

Ustredna geologicka kniznica
Mlynska dolina 1
81704 BRATISLAVA

Celkova cena:'
beZDPH ;

Spolu k uhrade v EUR 278,33

Peciatka a podpis dodavatel'a:

VERLAG

VERUG PASHfiFER
vygAVATEiSTVO.s,™

, teteznisarete is

iftO: 35730129

Statny geologicky dstav Dionjza Stiira
Mlynska dolina 1, 817 04 Bratislava 11

Datum: 2 9 -|Q- 2012
Evidencine cfslo:
Prflohy:
Cfslo soisu:
Vybavuie:

Po zaplateni tejto faktury obdrzite vyuctovaciu fakturu na prijatu platbu s narokom na odpocet DPH.
Neuhradenim tejto faktury nezanika predplatne plnenie na zaklade objednavky a dodacich podmienok.

Fakturujeme Vam zalohu na:
predplatn6 aktualizacii a doplnkov k prfrafike
Verejne obstaravanie
aktualizacia - okt6ber 2012
aktualizacia - februar 2013
aktualizacia - maj 2013
aktualizacia - august 2013
Bake+inanipulacia 2012
BalBe-f-manipulacia 2013

1 61,50 15,01
1 6-1,50 15,01
1 61,50 15,01
1 61,50 15,01
1 5,72

• -1 17,16

Suma pred zl'avou v EUR
Zl'ava vo vyike v EUR
Suma po zl'ave v EUR

52,27
52,27
52,27
52,27
5,72

17,16.

268,88
36,92

231,96


